Einzugsermachtigung

Hiermit ermachtige ich/ ermachtigen wir den
Freundeskreis widerruflich, den Jahresbeitrag

mittels Lastschrift von folgendem Konto
abzubuchen:

Kreditinstitut:

IBAN: DE

BIC:

Datum, Unterschrift

Gemeinsam
fur eine

inklusive Schule!

Ansprechpartner
des Freundeskreises:

1. Vorsitzende:
Dr. Daniela Depeweg

2. Vorsitzende:
Véronique Van Den Driessche

Kassenwartin:
Dr. Ana Alba Pérez

SchriftfUhrerin:
Indrani Contzen

Alexa Gillmann

Anschrift:

Freundeskreis der
Grundschule Bahnstadt e.V.
c/o Grundschule Bahnstadt
Gadamerplatz 3

69115 Heidelberg
mail@fkgb.de

www.freundeskreis-grundschule-bahnstadt.de

www.fkgb.de

Freundeskreis der
Grundschule Bahnstadt

Voneinander

Fureinander

Miteinander



AUFNAHMEANTRAG

Ja, ich werde Mitglied beim

1
1
1
1
1
1
1 .
. . i Freundeskreis der Grundschule Bahnstadt e.V.
Wer wir sind .
1
1
1
1
1

Name:
Wir - der Freundeskreis der Anschrift:
Grundschule Bahnstadt - unterstutzen X
die Schule in finanzieller Hinsicht. .

Was wir tun mochten, | Telefon:

Wir organisieren Aktionen, Feste und Wir !
Projekte, mit denen wir ein ! Email:
gemeinsames Lernen und das o |
vielfaltige Miteinander férdern e ermoglichen Anschaffungen, :
mochten. die Uber das schulische Kontingent : Beitrige

hinausgehen.
Y [1 Ich zahle den Einzelbeitrag

e unterstitzen einzelne Schuler von 20 € pro Jahr.

(Klassenfahrt, Arbeitsmaterial...). 1 Ich zahle den Familienbeitrag

von 30 € pro Jahr.

e finanzieren Spielgerate und
Zusatzmaterial.

Datum Unterschrift

e unterstlitzen AG-Angebote der Schule.
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